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Sviskon Words & Visions är en ny 
språkskola i Stockholm som satsar på båda glädje 

och kvalitet inom språklärande. Vi har tagit fram 

två koncept: ett nytt generationsövergripande 

koncept som erbjuder båda språkkunskaper och 

gemensam tid med familjen – familjekurser, samt 

kurser i modersmål.

På det sättet kan vi erbjuda olika kursvarianter till våra deltagande: du kan lära dig et främmande 
språk i en liten grupp för vuxna eller delta i en av våra familjekurser. Du kan även bli bättre på ditt 
modersmål antingen med att gå en kurs själv eller med att engagera också dina barn och gå en kurs 
tillsammans. 
 
Modersmålskurser 
 
Du har ett annat modersmål än svenska. Efter några år i utlandet brukar kunskaperna om modermålet 
bli svagare. Du kan prata språket men kommer inte ihåg hur man skriver orden. Eller du vill kunna 
uttrycka dig ännu bättre. Därför erbjuder vi kurser för människor som vill upprätthålla sin förmåga att 
kommunicera på språket från hemlandet. Vi kan erbjuda dig kurser som hjälper med allt från muntlig 
kommunikation till rättstavning. 
 
Familjekurser 
 
På våra familjekurser lär du dig språk samtidigt med dina barn eller barnbarn. Två kursledare ser till att 
kursen möter vuxnas och barnens behov. Vid några tillfällen jobbar du tillsammans med dina barn, vid 
andra lär ni i egna grupper. Ni får också en chans till att förbereda några uppgifter för varandra. 
 
På alla kurs använder vi modern audiovisuell teknik som hjälper med att lära bättre och snabbare. Att 
se och höra dig själv prata ska hjälpa dig våga använda nya kunskaper utanför klassrummet. 
 
Vi ser till att man förstår hur språket er bygget upp och känner sig fri till att kunna utforska vidare på 
egen hand och utnyttja språkets variationsrikedom. Vi kommer till att ta fram spännande uppgifter som 
ger båda vuxna och barn en möjlighet till att uttrycka synpunkter och emotioner. 
 
Våra kurser äger rum i nya, fräscha lokaler invid Sickla köpkvarter, 5 minuter från Slussen. 
 
Stockholm er en stor stad där människor från et stort antal olika länder träffas, samarbetar och bot 
tillsammans. Vi tror att språkkunnighet är ett bar medel för att utveckla sina egna kunskaper men 
också kunna vara en del av den färgrika Stockholmmiljön.  
 
Därför vänder vi oss till Er med vår information. Ni har kontakt med människor som efter vår 
bedömning möjligen är intresserade av vårt utbud av kurser. Vi hoppas ni också kan informera Era 
medlemmar/kontaktpersoner om vårt företags arbete. 
 
Med hopp om framtida gott samarbete.  
 
Med vänliga hälsningar, 
 
Sviskon Words and Visions 
 


